
ZARZĄDZENIE NR 511/2023 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 
Gminy Gąsawa na 2023 rok oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 i art.58 ust.1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 89 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. Nr 1634 z późn. zm) w związku z § 14 oraz § 15 pkt.2 
Uchwały nr LII/329/2023 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 5 stycznia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Gąsawa 
na 2023 rok zarządza się, co następuje: W uchwalonym budżecie Gminy Gąsawa na 2023 rok występuje deficyt 
planowany. 

§ 1. 1. Zaciągnąć długoterminowy kredyt w 2023 roku w wysokości 2.900.000,00 zł ( słownie: dwa miliony 
dziewięćset tysięcy złotych 00/100) w banku, który zostanie wybrany w trybie określonym w przepisach ustawy 
o zamówieniach publicznych. Planowany deficyt wynosi  

§ 2. Kredyt zostanie przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu w budżecie Gminy Gąsawa 
w wysokości 2 515 696,56 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 384 303,44 zł. 

§ 3. Kredyt, o którym mowa w § 1, wraz z odsetkami, spłacany będzie z dochodów własnych gminy 
w terminach określonych w umowie kredytowej , lecz nie później niż do 31 grudnia 2032 roku. 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu , o którym mowa w § 1 zarządzenia, będzie weksel in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 505/2023 z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

Wójt Gminy 
 
 

Błażej Łabędzki 

 

Id: EAFDC3E8-103A-466E-B3E8-957B04D0DEDC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


